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CLASS O EXEMPTION 

NAME: 

ADDRESS: 

COUNCIL TAX PROPERTY EXEMPTION FORM (ARMED FORCES ACCOMODATION {UK FORCES}) 

IN RESPECT OF: 

This form will help the Council determine whether this property should be exempt from 
Council Tax. It will also assist the Council in determining from when, or up to, which 
date the exemption should apply. 

Living accomodation for UK armed forces which is owned by the Secretary of State is 
exempt whether occupied or not. This includes barracks and other accomodation on 
military bases together with married quarters and any other dwellings,wherever 
located, provided the accomodation is held for the purposes of forces accomodation. A 
dwelling held for the purposes of Armed Forces accomodation but temporarily occupied 
by civilians would continue to be exempt, but a dwelling owned by the Ministry of 
Defence for occupation by civilians eg. the Territorial Army would not be exempt. 

Is the property owned by the Secretary of State for UK Armed Forces accomodation? 
YES/NO 

Is the property occupied by civilians on a temporary basis? YES/NO 

Is the property occupied by civilians on a permenant basis? YES/NO 

DECLARATION 

I understand that the Council may wish to check the information I have given. I will 
tell the Council immediately about changes in the status of the property. I understand 
that under the Local Government Finance Act 1992, anyone giving false information 
could be prosecuted or face imposition of penalties. As far as I know the information 
I have given is true and accurate. 

SIGNED _________________________________________ DATED  ___________________ 

CAPACITY IN WHICH YOU HAVE SIGNED _____________________________________________ 

N.B. This information may be used by the Council for other relevant purposes. 

Mae'r ddogfen hon ar gael yn Gymraeg. This document is available in Welsh.




